PORTARIA N.° 59.2007

“DELEGA COMPETÊNCIAS A SECRETÁRIO MUNICIPAL”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo as
necessidades administrativas, DELEGA COMPETÊNCIAS ao Secretário Municipal de
Educação, Cultura, Desporto e Turismo Sr. Orlando Rubert, para realizar assinatura dos
convênios de Transporte Escolar do Ensino Fundamental e Médio, para o ano de 2007,
junto a Secretaria Estadual de Educação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Março de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento